

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Stolarka okienna			
1	KNR-W 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych okiennych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
d.1	0353-05	(1.65*1.40)*7	m ²	16.170	
				RAZEM	16.170
2	KNR-W 4-01	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m		
d.1	0353-12	1.70*7	m	11.900	
				RAZEM	11.900
3	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m ³		
d.1	0304-01	[(1.70*0.60)*0.38]*7	m ³	2.713	
				RAZEM	2.713
4	KNR 0-19	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2	m ²		
d.1	0929-09	(1.65*0.80)*7	m ²	9.240	
				RAZEM	9.240
5	KNR-W 4-01	Obsadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych zewnętrznych ponad 1.5 m w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0323-04	7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
6	KNR-W 4-01	Obsadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych wewnętrznych ponad 1.5 m w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0323-04	7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
7	KNR-W 4-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach płaskich w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		
d.1	0716-01	(1.70*0.60)*7	m ²	7.140	
				RAZEM	7.140
8	KNR-W 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 1 m2 w 1 miejscu	m ²		
d.1	0726-01	(1.70*0.60)*7	m ²	7.140	
				RAZEM	7.140

KOSZTORYS NAKŁADCZY (ŚLEPY)

częściowa wymiana stolarki okiennej : Wymiana części stolarki okiennej
Szkoła Podstawowa Niegosław : Szkoła Podstawowa Niegosław
Szkoła Podstawowa Niegosław : Szkoła Podstawowa Niegosław gm. Drezdenko
ADRES INWESTORA : Niegosław gm. Drezdenko
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

DATA OPRACOWANIA : maj 2014

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Szkoła Podstawowa w Niegosławiu gm. Drezdenko

Maj 2014
maj 2014

20.05.2014

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Stolarka okienna						
1	KNR-W 4-01 0353-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych okiennych o powierzchni ponad 2 m2 obmiar = 16.170 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	8.4084	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0353-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko obmiar = 11.900 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85 r-g/m	r-g	10.1150	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami obmiar = 2.713 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 16.4 r-g/m ³	r-g	44.4932	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 372 szt./m ³	szt.	1009.2360	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.0618 t/m ³	t	0.1677	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.0345 t/m ³	t	0.0936	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.32 m ³ /m ³	m ³	0.8682	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.45 m-g/m ³	m-g	1.2209	0.000			0.00
8*		wyciąg 2.1 m-g/m ³	m-g	5.6973	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
4	KNR 0-19 d.1 0929-09	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2 obmiar = 9.240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.58 r-g/m ²	r-g	42.3192	0.000	0.00		
2*		-- M -- Haki do muru 0.7 kg/m ²	kg	6.4680	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.33 kg/m ²	kg	3.0492	0.000		0.00	
4*		silikon 0.06 dm ³ /m ²	dm ³	0.5544	0.000		0.00	
5*		gips szpachlowy 0.00235 t/m ²	t	0.0217	0.000		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.22 kg/m ²	kg	38.9928	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	9.2400	0.000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.4620	0.000			0.00
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.5544	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-d.1 01 0323-04	Obsadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych zewnętrznych ponad 1.5 m w ścianach z cegieł obmiar = 7.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.91 r-g/szt.	r-g	20.3700	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.00863 t/szt.	t	0.0604	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.022 m ³ /szt.	m ³	0.1540	0.000		0.00	
4*		parapety zewnętrzne 1 szt/szt.	szt	7.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.04 m-g/szt.	m-g	0.2800	0.000			0.00
7*		wyciąg 0.21 m-g/szt.	m-g	1.4700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-d.1 01 0323-04	Obsadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych wewnętrznych ponad 1.5 m w ścianach z cegieł obmiar = 7.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.91 r-g/szt.	r-g	20.3700	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.00863 t/szt.	t	0.0604	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.022 m ³ /szt.	m ³	0.1540	0.000		0.00	
4*		parapety drewnopodobne 1 szt/szt.	szt	7.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.04 m-g/szt.	m-g	0.2800	0.000			0.00
7*		wyciąg 0.21 m-g/szt.	m-g	1.4700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-d.1 01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach płaskich w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² obmiar = 7.140 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.9 r-g/m ²	r-g	6.4260	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0052 t/m ²	t	0.0371	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.0066 t/m ²	t	0.0471	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.1899	0.000		0.00		
5*		woda z rurociągu 0.0067 m ³ /m ²	m ³	0.0478	0.000		0.00		
6*		narożniki ochronne typu "Wema" 0.04 kg/m ²	kg	0.2856	0.000		0.00		
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00		
8*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.2856	0.000			0.00	
9*		betoniarka 150 dm ³ 0.04 m-g/m ²	m-g	0.2856	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.000				
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000	
8	KNR-W 4-	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów o powierzchni do 1 m ² w 1 miejscu obmiar = 7.140 m ²	m ²						
d.1	01 0726-01								
1*			-- R -- robocizna 1.47 r-g/m ²	r-g	10.4958	0.000	0.00		
2*			-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0042 t/m ²	t	0.0300	0.000		0.00	
3*			wapno suchogaszzone 0.0058 t/m ²	t	0.0414	0.000		0.00	
4*			piasek do zapraw 0.0229 m ³ /m ²	m ³	0.1635	0.000		0.00	
5*			materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*			-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.2142	0.000			0.00
7*		betoniarka 150 dm ³ 0.03 m-g/m ²	m-g	0.2142	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.000				
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000	

PODSUMOWANIE

Stolarka okienna			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł